
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ММ-УООГ . 
^ ' г. Михайловск / л ^ / О ! ^ 

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образова-
тельного учреждения «Детский сад комбинированного вида №4» 

В целях приведения Устава муниципального бюджетного дошкольного об-
разовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №4» в соответ-
ствие с Федеральным законом от 29.12.20012 года №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании Порядка создания, реорганизации, изме-
нения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений 
Шпаковского муниципального района Ставропольского края, а также утвержде-
ния уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края и внесения в них изменений, ут-
вержденного постановлением администрации Шпаковского муниципального рай-
она Ставропольского края от 24.12.2010 г. №532, администрация Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного дошкольно-
го образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №4»: 

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образователь-
ным учреждением «Детский сад комбинированного вида №4» Губаревой М.Ю. в 
установленном законодательством порядке зарегистрировать Устав муниципаль-
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад ком-
бинированного вида №4». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края от 26.05.2015 №453 «Об утвер-
ждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного уч-
реждения «Детский сад комбинированного вида №4». 

4. Разработчику проекта - отделу образования администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение постанов-
ления на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального рай-
она Ставропольского края. 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставро-
польского края Шаповалова Д.В. 


